
No. 	1  O .DF.

FECh
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I\IPRESION: 4 1 2OI 

OD Ministerio de Finanzas 
del Ecuador 

01 1 4 

COMPROBANTE DE PAGO  

Ejercicio: 	2016 Entidad: 	280-9999-0000 	MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMIC 1  Y SOCIAL - 
No. CUR: 	7973 Tipo Registro: 	DEV 	 PLANTA CENTRAL 

Monto: 130.00 

IVA 0.00 Je i,', Clusion tconcmCa y Socia 
P, 	PREçç;: PflJANCIErtA 

Sub Total: 130.00 

1 	MIES 
Retenciones IVA: 0.00 1 
Deducción Presupuestaria: 0.00 

1 CANCELÍiD 
Total Líquido Pagar: 130.00 

GARCIA ZAMBRANO ROGELIO ALEXANDER: VIAJE A MANABI CONDUCIR 
EL VEHICULO DE PLACAS PEI-1203. MOVILIZANDO A JOSE LUIS LOPEZ 

Estado: 	APROBADO Descripción: 	Y CINTHIA ESPINOSA. DEL 23 AL 25-11-2016. XE-BN. 

Cuenta Monetaria No.: 	003870818900 

Solicitud de Pago 	 Aprobado por Tesorería 	 Entregado al BCE 

SI 	 SI 

/ 
flCta. Pagadora Fuente Descripción de la Fuente F. Confirmado Monto Onfirmado Monto Rechazado 

1110006 1 RECURSOS FISCALES 13000 

L 	 Sub - Total 130,00 0.00 

Retenciones 
NO PRESENTA RETENCIONES 	 0,00 

Total Deducciones: 	 0. 

0. 

Deducciones Sin Factura  

Código 	Nombre 	 Monto 

Monto Líquido: 	130,00 



COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Institucion: 	 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	rptComprobanteGastos.rdlc 

U. Ejecutora: 

Unid. Desc: 

9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 
CENTRAL 

Fecha Elaboración No. C(JR No. Original 

1 	7863 0000 019 
1012 1 	2016 797 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente 

1 COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MIES-CGAF-DA-2016-3221- 4004 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG 	SP 	PY 	ACT 	ITEM 	UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	 M O N T O 

01 	00 	000 	001 530303 1701 	001 	0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 13000 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 130.00 

	

IVA 	 0.00 

	

SUB-TOTAL 	 130.00 

	

RETENCIONES IVA 	 0.00 

	

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 	 0.00 

	

TOTAL A PAGAR 	 130.00 

SON: 	CIENTO TREINTA DOLARES 

DESCRIPCION: 	GARCIA ZAMBRANO ROGELIO ALEXANDER: VIAJE A MANABI, CONDUCIR EL VEHICULO DE PLACAS PEI-1203, MOVILIZANDO A 
JOSE LUIS LOPEZ Y CINTHIA ESPINOSA, DEL 23 AL 25-11-2016, XE-BN 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

SOLICITADO . 	 í 
FECHA:: 

ntoriiiicier 

/ 
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Institucion: 	 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	rptComprobanteGastos.rdlc 1 
U. Ejecutora: 	9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 	 Fecha Elaboración No. CUR 	No. Original 

CENTRAL 

Unid. Desc: 	 0000 	 019 	0 	7973 	7863 

No. Expediente 1 	Tipo Documento Respaldo 	 Clase Documento 	 No. 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS 	LIQUIDACION DE GASTOS 	 MIES-CGAF-DA-2016-3221- 4004 

DEDUCCIONES 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

SOLICITADO 

FECHA: 

Director Financiero Funcionario Responsable 



COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 	
31.., 

Institucion: 	 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	rptComprobanteGastos.rdlc_] 

U. Ejecutora: 	9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 	 Fecha Elaboración No. CUR 	No. Original 
CENTRAL 

Unid. Desc: 	0000 	 019 1 012 1  2016 	7863 	7863 

No. Expediente 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS 	LIQUIDACION DE GASTOS 	 MIES-CGAF-DA-201 6-3221 4004 

Clase de 	 Clase de 	
RPA ATO DE 

Registro: 	 COMPROMETIDO 	 Gasto: 	 OTROS GASTOS 
 

Cuenta 
Banco: 	 Monetaria: 

Comprobante 	
GASTOS 	 Numero Operación 	 o 1 

Beneficiario: 	 1304538604 IGARCIA ZAMBRANO ROGELIO ALEXANDER 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG 	Sp 	py 	ACT ITEM 	UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	 M O N T O 

01 	00 	000 	001 530303 1701 	001 	0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 130.00 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 130.00 

	

IVA 	 0.00 

	

SUB-TOTAL 	 130.00 

	

RETENCIONES IVA 	 0.00 

	

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 	 0.00 

	

TOTAL A PAGAR 	 130.00 

SON: 	CIENTO TREINTA DOLARES 

DESCRIPCION: 	GARCIA ZAMBRANO ROGELIO ALEXANDER, VIAJE A MANABI, CONDUCIR EL VEHICULO DE PLACAS PEI-1203, MOVILIZANDO A 
JOSE LUIS LOPEZ Y CINTHIA ESPINOSA, DEL 23 AL 25-11-2016 

c4—/r 

- 

FECHA- 

 

DATOS APROBACIÓN 

Tipo Documento Respaldo 	 Clase Documento 	 No. 

ESTADO 	REGISTRADO: 	APROBADO: 

APROBADO 

19/12/2016  

Funcionario ResponahIe 	 l)ir.t 	I'inan.'ici'o 



_ H 

iECT( A lrAVRO!t Lj 

cow ..;Eri: 
lRES.í T 

DESCY  

cotiftsrt' ....7 

136? 

DIRECCION FINANCIERA 

;« 	INFORME DE LIQUIDACIÓN DE VIÁTICOS 
Ti EcnaySo 

Grupo de gasto: 	53 
DATOS GENERALES 	 Ceilificación N" 	198-359-592 
Cédula No, 	/ 	

Cargo' 	CONDUCTOR ADMINISTRATIVO 
304538604  

Funcionario / GARCIA ZAMBRANO ROGELIO ALEXANDER 	 Nivel, 	NIVEL 4 

Fecha 	 Hora /1echa 	Hora 

Salida: 	 23/11/2016 	,/45 	Retomo: /25/11/2016 	16H30 Ciudad: 	MANABI 

1. CALCULO DE VIATICOS. SUBSISTENCIA Y ALIMENTACIÓN 

Concepto Valor N Días Monto a Pagar 

Viático (70V 30%) 80.00 2 160.00 	 - 

Viático (100%) 80.00 0 0.00 

Total del calculo Viáticos Subsistencia y Alimentación $ 160.00 
rçesuueriçia 	 Ph., 	 uIrçoi..i,.IiJI'h ,'.UlVIirhioiNAi Iv^ 	 UWI#',IJ'.) 

Fecha No. Comprob.Venta Concepto Monto 

HOSPEDAJE 0,00 

ALIMENTACION 0.00 

PASAJES 0,00 

PASAJES CON LIQUIDACION DE COMPRAS 0.00 

PEAJES 2,00 

PARQUEADERO 0,00 

COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES 0,00 

Total reembolso de gastos 0.00 

Total reembolso de gastos con Liquidación de Compras 2.00 

r1FTAI i P flP C.(IMPP(SRANTFS ii iTiFii'AflCiS 

Fecha No. Comprob.Venta Concepto Monto 

HOSPEDAJE 56,00 

ALIMENTACION 26.00 

MOVILIZACION 0.00 

Total 82,00 

4. LIQUIDACION 

a) Total del calculo Viáticos Subsistencia y Alimentación $ 
Total de viáticos 160.00 

(.) Anticipo entregado: 	 CUR No 
Valor 	Justificar 	 70% a 

,,, 0.00 

82.00 112.00 	,,... 
Valor sin Justificar 	 30% 48.00 

Viático 100% Emergencia 0,00 ,,V' 
Valor que justifica el funcionano 130.00 

Saldo a favor de MIES Descuento 

b) Total por reembolso de gastos 0,00 

c) Total por liquidacion de compras 2.00 

d) Total a favor del Funcionario 132.00 

e) Total a favor del MIES 0.00 

5. OBSERVACIONES 

No 

2 

3 

4 

la la documentación que sustenta la liquidación de la comisión de servicios arriba referida, se determina que: Dicha documentación 

con la normativa legal vigente en materia, por lo que, es procedente realizar los registros contables'presupuestarios que correspon 

Quito, 15 de diciembre del 2016 

010 

iMiiiiii 

/ 

7 
IÍ 
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• 	Ministerio 

1 
de Inclusión 
Económica y Social 

SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACIÓFØARA CUMPLIMIENTO DE 
FECHA DE SOLICITUD 22/11/2016 

SERVICIOS INSTITUCIONALE5:135-MIES-DNA-AG-2016 1 
VIÁTICOS x MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS x ALIMENTACIÓN 

DATOS GENERALES 

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR 

\LEXANDER GARCÍA ZAMBRANO PUESTO QUE OCUPA: CONDUCTOR ADMINISTRATIVO ,/Í 

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR 
MANABI 	 / DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA 

FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm) 
FECHA LLEGADA Idd-mmm-

aaaal 
HORA LLEGADA Ihh:mml 

23/11/2016 	/ 07H45 	/ 25/11/2016 ,/ 161-130 

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: 	- ALEXANDER GARCÍA-JOSE LUIS LOPE-CINTHIA ESPINOZA 

DESCRIPCIÓN DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE : Actualización y validación del consejo ciudadano sectorial CCS 

TRANSPORTE  

TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE 
SALIDA LLEGADA 

(Aéreo, terrestre, marítimo, 
TRANSPORTE 

RUTA 
otros) FECHA HORA FECHA HORA 

cid-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm 

TERRESTRE 
INSTITUCIONAL QUITO- 

23/11/2016 	/ 07H45 23/11/2046 14H00 / 
PEI-1203 MANABI  

PORTOVIEJO- 
TERRESTRE 

INSTITUCIONAL 
PEI- 1203 

CHONE- 	7 24/11/2016 131-115 	/ 24/11/2016/  19H00 
PORTOVIEJO / 

INSTITUCIONAL PORTOVIEJO- / TERRESTRE 25/11/2016 09H00 25/11/2016 09HSO 
PEI-1203 CHONE 

INSTITUCIONAL / TERRESTRE CHONE-QUITO 25/11/2016 10HSO 25/11/2016 161-130 	,e 
PEI-1203 

AUTORIZACION: En caso de recibir valores por concepto de anticipo de viáticos y subsistencias, autorizo a la Coordinación Administrativa Financiera del 
MIES, a través de la Dirección/Unidad Financiera a descontar a favor del Ministerio de Inclusión Económica y Social -MIES en la siguiente remuneración 
mensual, aquellos valores que no fueran justificados debidamente. 

DATOS PARA TRANSFERENCIA 

NOMBRE DEL BANCO: BANCO DEL PICHINCHA TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:3870818900 

AHORROS 

FRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RE, NSABt-E 	LA UNIDAD SOLICITANTE 

/ 

NOMBRE DE LA O EL SERVIDOR NOMBRE DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE 

ALEXANDER GARCÍA ECO. FRANCISCO PEREZ 

DIRECTOR ADMINISTRATIVO 
NOTA: Esta solicitud deberá ser presentada para su Autorización, con por lo menos 3 días de 

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU anticipación al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de que por necesidades 

DELEGADO 
institucionales la Autoridad Nominadora autorice. 

• 	De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorización quedarán 

insubsiste/ntes 

• 	El informe de Servicios Institucionales deberá presentarse dentro del término 	de 4 días de 

cumplido el servicio institucional 

Está prohibido conceder servicios institucionales durante los días de descanso obligatorio, con 

excepción de las Máximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificados por la 

Máxima Autoridad o su Delegado 
jN 	 UIM 	IMBA 

' O ORDINADORA ADTNt1'IVA FINANCIERA 

era4. 



Ministerio ORDEN DE MOVILIZACIÓN 	0 0 03202  
de Inclusión  

COORDINACIÓN GENERAL ADMINISTRAT111YA FINANCIERA 

Q 0 8 
Dirección Administrativa 

Económica y Social 
IYl7l1JJ1Yfl. revii...iiimrm.w 

Lugar, fecha y hora de emisión: 	Ou. Iu 	22  

Solicitante: 	11q5. 	Sn dic 	6eir' ve" 	H'ppe  

Nombres,  apellidos y números de cédula) 

Unidad /Área Administrativa: 27J 'ecC,4#h 	d 	 ('cko'ø'. 	Cargo:  

Motivo de la movilización:  

(Descripción de la actividad a cumplir) 

(Descripción de la emergencia o actividad necesaria para mantener la continuidad y regularidad de los servicios públicos 
si la movilización es fuera de la jornada de trabajo y/o fines de semana o feriados). 

ao/r 	 P 

Fecha de salida: 	.83/I1/d49/6 	Fecha de retorno: 	J- 	" 	0/t 	Tiempo de duración de la comisión:_ 

Lugar de origen: 	t2iii 	 Lugar de destino: 	 ChoOe  

Hora de salida: 04' •Q ) 	 Retorno: 	¿3:5 C/  

Conductor responsable: 	A)t'nc4" 	'pJii 	64,ct 
(Nombres, apellidos y número de cédula) 

Vehículo asignado 	: 	 ¡ 	color: 	 placas' 	- !•ZO 	 matrícula  

Kilometraje SaUda 	 K 	Ret:rn: 

r 
Firáq~de!l ~4icita  te 	 ~-esponsAle cL ~' --~—on de movilización 

(Nombres, apellidos 	 N" cédula) 	 (Nombres, apellidos 	 N° cédula) 

Autorización para uso de vehículos institucionales fuera de la jornada de trabajo. 

Ronelgictor 	 Responsable de transportes 	 rector Adm i nistra ' o 

16-12 	

a)  

L'' 	 ai 	iO 	'WI31 	 ?,7c 	 i24 (3rfg 
(Non's, apellidos cédula) 	 (Nombres, apellidos cédula) 	 (Nombres, apellidos cédula) 

El presente documento se ha realizado al amparo de lo establecido en el Reglamento de Responsabilidades por uso de vehículos oficiales, expedido por la Contraloria General 
M Estado, publicado en el Registro Oficial N° 60 de 11 de marzo de 2003. 

Art. -3 "Los vehículos del sector público (...j están destinados exclusivamente para uso oficial, es decir para el desempeño de funciones públicas, en los días y horas 
laborables, y no podrán ser utilizados para fines personales, ni familiares, ajenas al servicio público, ni en actividades electorales y políticas" [.1. 
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MINISTERIO DE INCLUSIÓN 
ECONÓMICA Y SOCIAL 

Memorando Nro. MIES-DM-DPC-2016-0261-M  

Quito, D.M., 18 de noviembre de 2016 

PARA: 	Sr. Econ. Francisco Xavier Pérez Suárez 
Director Administrativo 

ASUNTO: 	Solicitud de vehículo oficial 

A 
Con el propósito de realizar acciones de fortalecimiento del Consejo Ciudadano Sectorial 

/ conjuntamente con las autoridades electas para el período 2016-2020, se ha previsto la realización 

/ 	de varias reuniones de trabajo, en las ciudades de Portoviejo y Chone, provincia de Manabí. 

En este contexto, mucho estimaré de usted, señor Director, se sirva autorizar la asignación de un 
vehículo oficial y emitir el salvoconducto respectivo, conforme los datos que se consignan a 
continuación: 

Motivo de la movilización A cciones de fortalecimiento Consejo Ciudadano Sectoria l  
Lugar de Destino - Portoviejo - Chone - Portoviejo - Quito 

-
Quito 

'echa y hora de Salida Miércoles, 23 noviembre 2016 - 05h00 
'echa y horade Retorno iernes,  25 noviembre 2016 - 11h00 

Menaje a movilizar o 

Nombre de comisionados 
sé Luis López - Técnico de Participación 

1(inthya  Espinoza - Técnica de Participación 

ontacto de servidores 
F 

Fosé Luis López - 0995019383 
ICinthya Espinoza - 0967950204 

Particular que comunico para los fines consiguientes. 

Atentamente, 

Documento firmado electrónicamente 

Mgs. Sandra Genoveva Hoppe Quiñónez 
DIRECTORA DE PARTICIPACION CIUDADANA 

Copia: 
Claudio Vinicio Chalacá.n Pastillo 
Analista 

ms 

wwwinclusion.gob.ec  1111 
Documento generado por Quipce 

	 1/1 
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INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa) 
	

1) 
INSTITUCIONALES: 135-A.G.-DNA-MIES-2016 	 28/11/2016 

DATOS GENERALES 
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR 	 PUESTO QUE OCUPA: 

ALEXANDER GARCIA ZAMBRANO CC. 1304538604 	 CONDUCTOR PROFESIONAL 

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL 	 NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERV DOR 

MANABI 	 DIRECCION ADMINISTRATIVA 

SERVIORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: 

SR. ALEXANDER GARCIA- JOSE LUIS LOPEZ-CINTHIA ESPINOZA 

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS 
23/11/2016. 

Inicié mis labores 07:45, desde EL Mies Planta Central a recoger a la compañera Cinthia para luego ir rumbo a recoger a los compañero en el sector de la 

Argelia al Sur para luego irnos rumbo a Manabí llegando a Portoviejo las 14H00 al distrito del Mies hasta las 17H00 que fuimos a pernoctar en la misma 

ciudad. 

24/11/2016. 

Inicié mis labores a las 071-155, para irnos a la dirección distrital a reunión hasta las 13h15 que fuimos a Chone a otra reunión hasta las 18H00 que nos 

retiramos a Portoviejo llegando a las 19H00 para pernoctar en la misma ciudad. 

25/11/2016 

Inicie mis labores a las 08H00 para irnos a la distrital hasta las 09H00 que nos dirigimos a Chone llegando a las 09h50 hasta las 10HSO que nos retiramos con 

rumbo a Quito dejando a los compañeros en sus respectivos domicilios, terminando mis funciones a las 161-130 sin novedad. 

PRODUCTOS: llevando a los compañeros a Análisis y Socializacion de propuestas metodológicas en la camioneta Mazda con Placas PEI- 203 

Se cumplió con los objetivos a cabalidad, el recorrido y destino respectivo. 

DETALLE DE COMPROBRANTES DE VENTA (SE ADJUNTA ORIGINALES): 

FECHA No. COMP.VENTA CONCEPTO MONTO (CON IVA) 

23/11/2016 	/,v 008-001--003107229 / Peaje / 2.00 	" 
23/11/2016 —" 001-001-0004114/ hospedaje ,Z 56.00 .  

23/11/2016 /7. 003-001-000028196 Alimentacion 	,'- 10.00 	- 
24/11/2016 / 001-001-00024492 ..7 AIim entacion ,7 9.00 

24/11/2016 	/ 001-001-24497 Alimentacion 7.00 

SUMAN: 84.00 

ITINERARIO SALIDA LLEGADA 1 	 NOTA 

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el cumplimiento del 
FECHA 

23/11/2016 25/11/2016/ servicio institucional, desde la salida del lugar de residencia o trabajo habituales o 
dd-mmm-aaa /1 del cumplimiento del servicio institucional según sea el caso, hasta su llegada de 

1 	estos sitios. HORA 
071-145 161-130 

hh:mm 

TRANSPORTE  
TIPO DE SALIDA LLEGADA 

TRANSPORTE NOMBRE DE 
FECHA HORA FECHA HORA (Aéreo, terrestre, TRANSPORTE 

RUTA 

marítimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm 

TERRESTRE 
INSTITUCIONAL 

QUITO-MANABI 	/ 23/11/2016 	/' 071-145 	/ 23/11/2016 14H00 
PEI-1203 

INSTITUCIONAL PORTOVIEJO-CHONE- / TERRESTRE 24/11/2016 131-115 24/11/2016 19H00 
PEI- 1203 PORTOVIEJO 

TERRESTRE INSTITUCIONAL PEI-1203 PORTOVIEJO-CHONE 25/11/2016 09H00 25/11/2016 09HSO 

TERRESTRE INSTITUCIONAL PEI-1203 CHONE-QUITO 25/11/2016 10HSO 25/11/2016 16H30 / 

NOTA: En caso de haber utilizado transporte público, se deberá adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos. 



OBSERVACIONES 

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA 

El 	presente 	informe 	deberá 	presentarse 	dentro 	del 	término 	de 	4 	días 	del - 

r 	
/ cumplimiento 	de 	servicios 	institucionales, 	caso 	contrario 	la 	liquidación 	se 

demorará e incluso de no presentarlo tendría que restituir los valores percibidos. 

Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea superior al número de días 

autorizados, se deberá adjuntar la autorización por escrito de la Máxima Autoridad NOMBRE: ALEXANDER GA CIA 

CARGO:CONDUCTOR DEL MIES O su Delegado 

FIRMAS DE APROBACIÓN 

FIRMA DE LA OE DE 	UNIDAD DEL SERVIDOR FIRMA DE LA O EL 	 ATO DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD 

NOMBRE ING IVAPAZOS NOMBRE ECO FRANCtSOPERE'- 

CARGO: RESPONSABLE DE TRANSPORTES(E) 1 CARGO:DIRECTOR NACIONAL ADMINISTRATIVO 



• / 

t1, 04 

0BJFR40 AUTONOMO DESCENTRALIZADO 
DL LA í'ÜVItICIA UE PICHINCHA 
H! 1,1 	PEAJE ALOAG" 
MAHIL: -iIMHA/UlTÜ 

MANUEL LARREA N13-45 
Entre Ante y Arenas 

SUCURSAL: ALOÁG 
a Siete Kiloetros de la 

poblacion de Aloaçj 
Contribuyente Especial 

eso1ucion No. 261 del 23/01197 
ftj 1760003330001 

Epc; TM 1881V .J4BG013J14 
Factura No. 008-001-003107229 	/ 

$r: Co.ior Final 
y9999999999 

Fecha: 23/11/201 	¡Hora; 08:57v 
V1i 	Tvrno:00018635 

Oate 	:i L1\I0 	 $ 2.0v 
IVA 0.iu% 	 $ 0.00 

VALOR TOTA i 	 $ 2.00 

AIJTORUACION SRI 
No. 1119374755 del 12-09-2016 

CADUCA 31-08-2017 
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DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO 

MACÍAS MENDIETA ROCÍO DEL CARMEN 
GERENTE PROPIETARIA 

Dirección Matriz: Segunda Transversal sin y Ché Guevara 
E-mail: patricios_hospedaje@hotmail.com  

Teléfonos: 052 653282 1052 632276 

CLIENTE 	
Portoviejo 7 Ma nabí 

- 

Sr. JI! 	
¿ 

Ps 
Profesión 	 Destino 

Empresa 

Portoviejo, 2.3 de_ 	delhx2 	 Portoviejo, 

Hora 	 Hora  

	

DIAS 	1 ¿ Y 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

'Iv 

	

Habitación 	V 

Téléfono y Fax 

Otros Servicios 

Portoviejo, 21de_AJ3ILdeL. / 

LE AGRADECEMOS SU VISITA 

Forma de pago _z 

	

Efectivo 	1/ 

Dinero electrónico 

T. crédito! débito 

	

Otros 	 /1 

	

u 	 IZ- 
NTE 

IMPRESO DEL 0004091 AL 0004590 -FECHA DE AUTORIZACION 04-NOVIEMBRE-2016 .VALIDO HASTA 04.NOVIEMBRE.20'......- 

R.U.C. 1308557022001 

FACTURA 
Aut. S.R.I. 1119707136 

SERIE 
001 -001 

N Ó004114/ 

de ______ !deL 

IDI 

Sc 

o 

-- / 

Sub-total $ 
- 

I.V.A. 0% $  

I.V.A. 12% $  

Servicios 10% $  

Valor Total $ 
 

Descuento Solidario 2% $ 



002 

90 
o 
a) 

-5 
u- 
o 
5) 

1- z 

a 
o 

(3 
90 
o 

L A t4 n E: 53 -IJ FA Nl 1 
LOOR ROJAS JESSICA FAHARA 

Dirección Matriz: Carretero Tosagua - Chone sin - Telfs.: 2544020/0989 635942 
c.Estatdec.: Paso Lateral Lo0za 	SantaLucPamLateraiViaa Doneo/o y Paso Lateral Vía Chone.PofloÁejo TeIf.: 0989 635989 

R.U.C.: 1308893104001/ Tosagua - Manabí - .,Ecuador 
AUTORIZADA: 02 - 07 - 2016/ 	 Aut. S.R.l 1119061677 

F CTURAO 3-001- 000028196 / 
Sr. (es). (Ll 	/ 

FeçhadeEmisión:1?? u1 izz b 

R.U.CJC.l.: 	1&di 	/ TeIf:__________ 

Dirección:_____________________  

DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO 
Por lo siguiente 	 Guía de Remisión:_______  

Cant. 	DESCRI PC ION V. Unit. V. TOTAL 

OFFSET POPULAR-PINBR1oNES LUIS ANTO90O -RU.C,1306T73910OO1 SUB. TOTAL 14% 5. 
AUT. GRAF. 2339- TELE.: 0990847423- TARQUI 

Válida para su emisión hasta 021 JULIO 12017 
	

SUB- TOTAL O % 
24 LIB.X2 0026401 - 0028800 

EFECTIVO 	1 t 	L, 	Firma Auiada / 	I.V.A. 14% $. 

DINERO 	 1 
ELECTRONICO 	1 	 VALOR TOTAL $. 

TARJETA DE 	 COMPENSACIÓN 

 

1 	 (.) 
CDITO 1 DEBITO 	 - 	SOLIDARIA 2%  

OTROS 	 Recibí Conformes VALOR PAGADO 5. 

DESCUENTOS.  

SUB- TOTAL 5.  

1 	•i Ç 

/ 

/ 



 Unit. TOTAL 

kxj/ 6JJ5 / 

g 

Cant. 	DESCRIPCIÓN 	/ V. 

/VALOR TOTAL $ t2O 1 

/ 

CONTRIBUYENTE RÉGIMEN SIMPLIFICADO 

PICANTERÍA 9 DE OCTUIRE/  
PÁRRAGA CANTOS JOSÉ DAGOBERTO CELESTI1Ó 

Dirección Matriz: 9 de Octubre y García Moreno - Celular: 0994681201 Portoviejo. ManabREcuador 

R.U.C. 1303518003001 	 AUT. S.R.I. 1118533982
/  

Nota de Venta sEE — ooi.oci 000024497/ / 
• ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES HASTA $150 	,1 

Fecha: 91 Ck NJ(R( 
t',C:

LU 
Cliente: 	1(041d& 	 ,'i 

Dirección: Q(i4?) 

/ 

7-4"`7 ORIGINAL CLIENTE COPIA EMISOR 

COMO~ 

CON íIIbi YENTE RÉGIMEN SiMPL!F,ADO 

PICANTERÍA 9 DE OCTUIRE/  
PÁRRAGA CANTOS JOSÉ DAGOBERTO CELESTI' 

Dirección Matriz: 9 de Octubre y García Moreno- Celular: 0994681201 - Portoviejo Manabi 4cuador 

	

R.U.C. 1303518003001 	 AUT. S.R.I. 1118533982 - 

Nota de Venta sEE-oa1 000024492 
ACTIViDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES HASTA $ 150.0 

Fecha:  

Cliente: IaØ( G<-arda / 
Dirección: 	'-tj; -b 
Cant. DESCRIPCIÓN V. Unit. TOTAL 

ii Cej t S2 

Fea de Astomcón: 214ARZ0-2016 - Fd 	de 	aduc$dad: 21-M),RZO-2017  
hçresqde00OÇ232O1O000252% 	/ 	 VALOR TOTAL$ t 

ORIGINAL: CLIENTE COPIA: EMISOR 
- 	F1iwa Autonzada 	 onforni 


